（様式第１号）

越前市制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

越前市長        様

住 所

名 称

代表者名            ㊞

令和  年  月  日付にて公告のあった工事に係る制限付き一般競争入札参加資格

について確認を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者でな

いこと並びに関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．工 事 名

２．工事場所

３．関係書類

(１) 同程度工事の施工実績調査書（様式第２号）
(２) 配置予定の現場代理人および監理技術者等の資格、経歴、経験等を記載した

書面（様式第３号）

 ＊問い合わせ先

担 当 者 ：

部  署 ：

電話番号 ：